
Hokkaido Shinkin Bank 

 

令和３年３月２３日 

お客さま各位 

北海道信用金庫 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 
 

本日、当金庫東苗穂支店に勤務する職員が、新型コロナウイルスに感染していることが

判明いたしました。 

当該職員については、3 月 19 日(金)にご家族の勤務先職員の罹患が判明し、ご家族が濃

厚接触者に該当するとの判定を受けたことから自宅待機としておりました。東苗穂支店で

は、3月 19日(金)に店内の消毒作業を実施したほか、3月 22日(月)には同支店職員全員が

ＰＣＲ検査を受検し、陰性であることを確認しております。 

なお、感染防止に万全を期すため、本日 12 時 45 分より同支店の窓口営業及びＡＴＭコ

ーナーを休業させていただき、改めて消毒作業を実施いたします。 

明日 3月 24日(水)以降の窓口及びＡＴＭは通常どおり営業予定です。 

 当金庫では、お客さまと役職員の安全を最優先に考え、関係機関と連携し、感染拡大防

止に努めてまいります。お客さまにはご不便をお掛けしておりますが、何卒ご理解いただ

きますよう、お願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

【お問合せ先】 

 北海道信用金庫 

 テレホンバンク 

 フリーコール 0120-865-634 

 受付時間 平日 9:00 ～ 17:00  


